MOIC81900N - AABFOEE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005657 - 27/08/2025 - 11.5 - U

b A n'-"Z}ff.'jﬁu‘(- deol! {"_ﬁl&.fmriﬁim
e ° del tlerils

COESIONE
ITALIA 21-27 Cofinanziato
n dall’Unione europea

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN FELICE SUL PANARO

Via Martiri della Liberta, 151 41038 San Felice sul Panaro (Mo)
C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368 Tel. 053583768 - Fax 053585243
moic81900n@istruzione.it — moic81900n@pec.istruzione.it www.icsanfelice.edu.it

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 —
Fondo sociale europeo plus (FSE+) — Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo
specifico ESO4.6 — sotto-azione ES04.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro
dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 —
Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 — “Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni” (c.d. Piano Estate), seconda “finestra” temporale (nota prot. n. 84533 del 27
maggio 2025)

Oggetto: VARIAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2025- Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale
“Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+) — Priorita 1 — Scuola e competenze
(FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 — sotto-azione ES04.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro
dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 — Avviso Pubblico prot. n.
81652 del 23/05/2025 — “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la
socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate), seconda “finestra” temporale (nota
prot. n. 84533 del 27 maggio 2025)

Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2025-574
Titolo progetto Estate Insieme: Crescere, Imparare, Condividere
CUP D54D25006870007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13

luglio 2015, n. 107 »;

Visto I'art. 10 del D.l. 129/2018, comma 3 e 5;

VISTI i decreti del Ministro dellistruzione e del merito dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 —
Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 — “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate),
seconda “finestra” temporale (nota prot. n. 84533 del 27 maggio 2025);

CONSIDERATO che in data 30/06/2025 l'istituzione scolastica ha provveduto all’inoltro del progetto dal titolo
“Estate Insieme: Crescere, Imparare, Condividere” — Realizzazione relativo al PN — ES0O4.6.A4.A-FSEPN-EM-
2025-574 “Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22
maggio 2025, n. 96 — Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 — “Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni”
(c.d. Piano Estate), seconda “finestra” temporale (nota prot. n. 84533 del 27 maggio 2025)”, attraverso la
piattaforma “PN 2021-2027”, per un importo totale pari a € 79.944,00;

COESIONE
ITALIA 21-27 Cofinanziato
dall’'Unione europea

. Mo f'ﬁ)cr.'jﬁw:- dell’ ':’_}.ij;fwmriﬁim
iy c dol © Werdlo



mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.edu.it/

MOIC81900N - AABFOEE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005657 - 27/08/2025 - 11.5 - U

VISTA la candidatura 19751 ;

VISTA lautorizzazione AOOGABMI. n. 120091 del 09/07/2025, che costituisce formale autorizzazione
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;

VISTO Il Programma Annuale per I'E.F. 2025 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 91 in data

13/02/2025;

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n.32 del 27-6-2025 ;
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n.108 del 28-6-2025 ;
VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot. 5655 del 27-8-2025 ;

VISTA l'ipotesi di spesa soggetta comunque alle necessarie variazioni ;

DISPONE

Di apportare al programma annuale relativo all’ esercizio finanziario 2025 le seguenti variazioni

ES04.6.A4.A-FSEPN-
EM-2025-574 AVVISO
PROT. N. 81652 DEL
23/05/2025- C.D.
PIANO ESTATE

SCHEDA IMPORTO ENTRATE USCITE IMPORTO
PROGETTO/

ATTIVITA’

P2.47 79.944,00 2.1.2 PROGRAMMA | 3-2-9 79.944,00

NAZIONALE 21-27 (
FSE+)

COESIONE
ITALIA 21-27

La Dirigente Scolastica
Silvia De Vitis

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2
Cofinanziato P o flindtoro dell Sitsuwsione
dall’Unione europea R o del Ollerits




		2025-08-27T11:30:17+0200
	DVTSLV61D44L049C




